- označiť predmet obchodnej verejnej súťaže: slovne, 

- navrhovanú výšku kúpnej ceny za predmet súťaže (pozemok), ktorá nesmie byť nižšia ako hodnota 
pozemku stanovená Znaleckým posudkom, minimálne v zmysle Zásad hospodárenia s majetkom 
Mesta Ružomberok vo výške 97.680,- EUR (slovom deväťdesiatsedemtisíc šesťstoosemdesiat eur). 

• písomné čestné prehlásenie navrhovateľa, že súhlasí s podmienkami obchodnej verejnej súťaže tak, 
ako bola vyhlásená; 
•  písomné čestné prehlásenie fyzickej osoby a u právnickej osoby štatutárneho orgánu o tom, že 
účastník nemá a ani v minulosti nemal záväzky voči predávajúcemu po lehote splatnosti;

[...]

Návrh výšky kúpnej ceny musí byť uvedený numericky a aj slovne v mene: v eurách. 

6. Podmienky súťaže: 
a) navrhovaná výška kúpnej ceny za predmet súťaže (pozemok) nesmie byť nižšia ako hodnota 

pozemku stanovená Znaleckým posudkom, minimálne v zmysle Zásad hospodárenia s majetkom 
mesta vo výške 97.680,- EUR (slovom deväťdesiatsedemtisíc šesťstoosemdesiat eur). Náklady 
súvisiace s ocenením pozemku budú pripočítané ku kúpnej cene (víťaznej ponuke). 

b) kupujúci zabezpečí právoplatné stavebné povolenie na výstavbu objektu v zmysle platného  
územného plánu do deväť (9) mesiacov od uzavretia Zmluvy o budúcej Kúpnej zmluve;